L’ LEVAMAT @ @ Garantie @a Expédié sous 24h

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Crochet de levage 1 tonne pour chariot élévateur

Réf : CRCHEL-1000 Description:

Ce crochet de levage pour chariot
élévateur permet de soulever et déplacer
des charges non palettisées jusqu’a 1000
kg, en transformant le chariot en point
d’ancrage mobile. Installé en quelques
secondes sur les fourches, il devient un
accessoire polyvalent pour la manutention
de charges suspendues.

RER,
™ %
FRANQA, Mail Téléphone
- = —SE contact@levamat.com +33(0)3 83 4213 01 VOIR LA FICHE EN LIGNE

Ly >



ZJ LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Informations techniques :

Dimensions hors tout LxIxh (mm)
Dimensions du fourreau (mm)
Ecartement entre les fourreaux (mm)
Crochet orientable (°)

Capacité (Kg)

Poids (Kg)
RE
™ e%%
FRANCAISE Mail
S contact@levamat.com

S, >
/&d333§

460x120x385
150x50

100

360

1000

14

Téléphone
+33(0)3 834213 01

VOIR LA FICHE EN LIGNE



http://www.tcpdf.org

