

## Crochet de levage 1 tonne pour chariot élévateur

Réf : CRCHEL-1000

### Description:

Ce **crochet de levage pour chariot élévateur** permet de **soulever et déplacer des charges non palettisées** jusqu'à 1000 kg, en transformant le chariot en **point d'ancrage mobile**. Installé en quelques secondes sur les fourches, il devient un **accessoire polyvalent** pour la manutention de charges suspendues.



**Informations techniques :**

Dimensions hors tout Lxlxh (mm)	460x120x385
Dimensions du fourreau (mm)	150x50
Écartement entre les fourreaux (mm)	100
Crochet orientable (°)	360
Capacité (Kg)	1000
Poids (Kg)	14

